entes para Canto, e para n50 precisarmos tomar providéncias mais

drasticas que seria a redugao do quadro de funcionarios.

Lembramos dqs aumentos ja concedidos no ano de '

1987: 30% em janeiro; 42% em margo; 20% em maio e mais 15%

em junho a ser concedido, perfazendo um total n50 acumulado

de 107% (cento e sete por cento).-

Na certeza da aprovagao do presente projeto de

Lei, colhemos o ensejo para reiterar nossos protestos de eleva—

da estima e consideraqao.-
"‘

Cordialmente

\
Bel. AR ALV s ANUNCIA so